
ZARZĄDZENIE NR 83.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie wskazania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała do wprowadzania 

danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków 

Na podstawie art. 27b ust. 1 pkt 8 lit.a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji 
i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków  (Dz. U. z 2022 r. poz. 438 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Panią Iwonę Kuklińską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara 
Biała do wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków w zakresie 
przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych 
dotyczących zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: BBF713CB-E453-4DC3-A847-B69930D0BED4. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


